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Patch kabely

Optika/Kabely

Optické propojovací kabely (optické patch kabely) jsou určeny pro připojení aktivního zařízení 
(HUB, media konvertor, pracovní stanice) s pasivním (optický rozváděč, optická vana). 
Ve většině případů se používá tzv. duplexní patch kabel. V optických kabelážích se používá 
také tzv. simplexní kabel pro připojování např. kamerových systémů, průmyslové televize atd.

Patch kabel SC/SC

OZNAČENÍ POPIS

FC-4/4-LM SC/SC duplex multimode patch kabel, 62,5/125 µm

FC50-4/4-LM SC/SC duplex multimode patch kabel, 50/125 µm

FC9-4/4-LM SC/SC duplex singlemode patch kabel, 9/125 µm

Optické patch kabely s konektory SC

Patch kabel ST/ST

OZNAČENÍ POPIS

FC-2/2-LM ST/ST duplex multimode patch kabel, 62,5/125 µm

FC50-2/2-LM ST/ST duplex multimode patch kabel, 50/125 µm

FC9-2/2-LM ST/ST duplex singlemode patch kabel, 9/125 µm

Optické patch kabely s konektory ST

„L“ v objednacím čísle nahrazuje požadovanou délku: 1 = 1 m, 2 = 2 m, 3 = 3 m, 5 = 5 m.
Ostatní délky nebo konektory a simplexní kabely jsou dostupné na objednávku

Patch kabel SC/ST

OZNAČENÍ POPIS

FC-4/2-LM SC/ST duplex multimode patch kabel, 62,5/125 µm

FC50-4/2-LM SC/ST duplex multimode patch kabel, 50/125 µm

FC9-4/2-LM SC/ST duplex singlemode patch kabel, 9/125 µm

Optické patch kabely s konektory SC/ST 
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Patch kabel LC/LC

OZNAČENÍ POPIS

FC-9/9-LM LC/LC duplex multimode patch kabel, 62,5/125 µm

FC50-9/9-LM LC/LC duplex multimode patch kabel, 50/125 µm

FC9-9/9-LM LC/LC duplex singlemode patch kabel, 9/125 µm

Optické patch kabely s konektory LC

Patch kabel LC/ST

OZNAČENÍ POPIS

FC-9/2-LM LC/ST duplex multimode patch kabel, 62,5/125 µm

FC50-9/2-LM LC/ST duplex multimode patch kabel, 50/125 µm

FC9-9/2-LM LC/ST duplex singlemode patch kabel, 9/125 µm

Optické patch kabely s konektory LC/ST

„L“ v objednacím čísle nahrazuje požadovanou délku: 1 = 1 m, 2 = 2 m, 3 = 3 m, 5 = 5 m.
Ostatní délky nebo konektory a simplexní kabely jsou dostupné na objednávku

Patch kabel LC/SC

OZNAČENÍ POPIS

FC-9/4-LM LC/SC duplex multimode patch kabel, 62,5/125 µm

FC50-9/4-LM LC/SC duplex multimode patch kabel, 50/125 µm

FC9-9/4-LM LC/SC duplex singlemode patch kabel, 9/125 µm

Optické patch kabely s konektory LC/SC




